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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Knorr Professional Gulasch Suppe 2,7 kg

Verkehrsbezeichnung            : Trockenmischung zur Herstellung einer Gulasch Suppe

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Knorr

GTIN                           : 4007801104001

LAN                            : 400

Höhe                           : 280 mm

Breite                         : 188 mm

Tiefe                          : 94 mm

Nettogewicht                   : 2,7 kg

Bruttogewicht                  : 2,863 kg

Füllmenge                      : 2700 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Maltodextrin, modifizierte Stärke, Tomatenpulver, Speisesalz, Stärke,

                                 Zucker, Reismehl, jodiertes Speisesalz, 5,1 % Zwiebeln, 4,0 % Kartoffeln, 2,2 %

                                 Paprika, pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume), Hefeextrakt, Aroma,

                                 Rindfleischextrakt, Gewürze (Kümmel, Pfeffer, Petersilienwurzel,

                                 Cayennepfeffer), Zwiebelsaftkonzentrat, Majoran, Knoblauch,

                                 Karamellzuckersirup, Säuerungsmittel(Citronensäure). ¹o.d.A.: Die Rezeptur

                                 enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäß

                                 der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II).¹ ¹ Technologisch unvermeidbare

                                 Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf können nicht ausgeschlossen

                                 werden.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml (zubereitet)

Energie [kJ]                   : ca. 119 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 28 kcal

Fett                           : < 0,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 5,7 g

 davon Zucker                  : ca. 1,3 g

Ballaststoffe                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 0,7 g

Salz                           : ca. 1,3 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Zubereitung                                                                                                     

                                 Packungsinhalt in kaltes, warmes oder kochendes Wasser einrühren. Bei mittlerer

                                 Hitze 3 Minuten kochen lassen ? dabei gelegentlich umrühren. Bei Entnahme von

                                 Teilmengen den Packungsinhalt vorher gut durchmischen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 18.02.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


